
 

とうしんビジネスバンキングの臨時休止のご案内 

 

 

 いつも「とうしんビジネスバンキング」をご利用いただき、ありがとうございます。 

 この度、臨時のシステムメンテナンス作業のため、下記日時の間、一時的にサービスを休

止させていただきます。 

 休止期間中は「とうしんビジネスバンキングの全てのサービスがご利用できません。 

 お客様へは大変ご不便をおかけいたしますが、、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

【臨時休止期間】 

 

２０２３年１０月２８日（土）１８時００分 

 

 

２０２３年１０月２９日（日）７時００分迄 

 

※休止時間１５分前である１７時４５分より新規ログインを停止いたします。 

１７時４５分以降にログインをした場合、メンテナンス中を示すエラー画面が表示され

ます。 

なお、既にログインされている場合については、１８時００分までサービスをご利用い

ただけます。 

 

以 上 

〜 

【本件に関するお問い合わせ先】 

祝祭日を除く月曜日～金曜日 

午前９時～午後５時まで 

ＴＥＬ：０９５２－３０－２１２３ 

佐賀東信用組合 事務部 


